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Svømming i Lørenskog 
 
VERBALFORSLAG SVØMMEHALLER I LØRENSKOG 

Administrasjonen i Lørenskog kommune bes gå i forhandlinger med Lørenskog og Rælingen 
kappsvømmerklubb om drift av svømmeanlegg i Lørenskog kommune. Drøftingene bør ta for seg om 
det skal omhandle alle anlegg i kommunen eller kun de to publikumsbadene Kjenn og Fjellhamar 
arena. Man kan også se på om det skal gjelde hele dagen eller kun etter skoletid. Resultatet av 
drøftingene legges så frem for politisk behandling. 

  

Kommunestyrets antall representanter 

 
ANTALL KOMMUNESTYREREPRESENTANTER ETTER VALGET 

Forslag: Etter valget i 2027 skal kommunestyret bestå av 35 representanter. Formannskapet vil da 
bestå av 9 representanter. 

Begrunnelse: Ved å redusere kommunestyret og formannskapet som foreslått, vil Lørenskog 
kommune spare over en halv million kroner hvert år i 4års perioden. De store besparelsene må tas 
på driften. Men det er veldig viktig at politikken stiller opp og tar sin del. Litt symbolsk, men vi må 
gjøre det vi kan. 

 

 

Integrering i Lørenskog 

 
Verbalforslag til budsjettbehandlingen 11/12-24 

2025 må for Lørenskog kommunes del stå i integreringens navn. Lørenskog er Norges største 
kommune på innvandrersiden, med ca 38% av befolkningen. Men i tillegg har Lørenskog kommune 
veldig mange som belaster sosialhjelpsbudsjettet. Nesten 30% økning bare i løpet av 2024. Dette 
skyldes ikke bare at Lørenskauinger har havnet i problemer, men mange har også flyttet hit. Så har vi 
også veldig mange mennesker med nedsatt funksjonsevne. De sliter med tesen om at alle skal jobbe 
100%. Her har vi mange som kan bidra 40%, 50% eller 60%. Og mange av dem ønsker å bidra. Derfor 
ber vi om at 2025 må stå i integreringens navn. Tenk at hvis vi klarer å hjelpe 10 personer med 
nedsatt funksjonsevne til å tjene 100.000,- ved eget arbeid, så har kommunen spart over 1 million. 
Mange alene foreldre kan kanskje jobbe 3-4 timer midt på dagen, mens de små barna er i 
barnehagen eller på skolen. I innvandrer/flyktning gruppa er det mange med universitetsutdanning. 
Men de kalles veldig sjelden inn til intervjuer. Kan vi finne måter å hjelpe til på her. Så la oss ha 2025 
i integreringens navn. 

 


